

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 085/2018-PGJ/MP-MT, de 02 de fevereiro de 2018, publicada no D.O.E. do dia 06 de fevereiro de 2018, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo	005277-001/2017
Edital	009/2018
Modalidade	Pregão Presencial
Data da abertura e julgamento	26/02/2018 às 09h00min

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA, DE NATUREZA ELÉTRICA E EM REDE LÓGICA NAS UNIDADES DO MISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	EMPRESA VENCEDORA	UND	QTD	VALOR (R\$)	
UNITÁRIO TOTAL							
1	Abraçadeira nylon 200mm x 2,5mm - Pacote com 100 unidades	EHC	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
			CNPJ 04.347.124/0001-07				
2	Abraçadeira nylon 280mm x 4,8mm - Pacote com 100 unidades	EHC	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
			CNPJ 04.347.124/0001-07				
3	Barramento Trifásico 36/54 Polos 80A	TIGRE	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00
			CNPJ 11.000.062/0001-10				

4	Bateria Portátil EP 12 V - 1,3 A Chumbo selada Marca Energy Power	ELGIN	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	20	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00
			CNPJ 04.347.124/0001-07				
5	Bloco (Módulo) cego na cor branca	DUTOTEC	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	48	R\$ 2,90	R\$ 139,20
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
6	Bloco (Módulo) para RJ 45 na cor branca	DUTOTEC	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	48	R\$ 5,30	R\$ 254,40
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
7	Bocal ("soquete") de porcelana E-27	BLUMENAU	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	48	R\$ 1,00	R\$ 48,00
			CNPJ 11.000.062/0001-10				
8	Bocal (soquete) de porcelana E-40	G20	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	24	R\$ 6,40	R\$ 153,60
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
9	Bocal (soquete) dicróica GU 10 c/15cm Bivolt	G20	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	15	R\$ 2,50	R\$ 37,50
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
10	Cabo elétrico de cobre 70 mm <sup>2</sup> 750V NBR 6148	IBERICA	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	m	36	R\$ 29,00	R\$ 1.044,00
			CNPJ 04.347.124/0001-07				
			COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME				

11	Cabo flexível 750V/70°C NBR6148 2,5 mm2 (Preto/Vermelho/Branco/Amarelo)	COPPERCABOS	ELETRICOS LTDA. - ME	m	4200 R\$ 0,69	R\$ 2.898,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63			
12	Cabo flexível 750V/70°C NBR6148 4,0mm2	COPPERCABOS	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	m	400 R\$ 1,40	R\$ 560,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63			
13	Cabo flexível 750V/70°C NBR6148 6,0mm2	COPPERCABOS	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	m	400 R\$ 1,40	R\$ 560,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63			
14	Cabo Lógico - Azul CAT 6 - 4 UTP - Ref. AMP NET CONNECT ou Superior	NEXANS	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	m	2600 R\$ 1,95	R\$ 5.070,00
			CNPJ 04.347.124/0001-07			
15	Cabo paralelo 300V/70º NBR13249 3 x 2,5 mm2	COPPERCABOS	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	m	300 R\$ 2,65	R\$ 795,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63			
16	Caixa (Condulete PVC) 06 entradas 3 / 4 "	INPOL	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	10 R\$ 4,40	R\$ 44,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63			
17	Calha de embutir de aço para lâmpada fluorescente 2x20W	LUMIPETRO	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	8 R\$ 7,50	R\$ 60,00
			CNPJ 04.347.124/0001-07			
18	Calha de embutir de aço para lâmpada fluorescente 2x40W	MB	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	8 R\$ 10,00	R\$ 80,00



26	Disjuntor monopolar NEMA GE 10A	SOPRANO	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	4	R\$ 10,75	R\$ 43,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
27	Disjuntor monopolar NEMA GE 16A	SOPRANO	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	4	R\$ 10,40	R\$ 41,60
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
28	Disjuntor monopolar NEMA GE 20A	SOPRANO	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	4	R\$ 9,90	R\$ 39,60
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
29	Disjuntor monopolar NEMA GE 25A	SOPRANO	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	4	R\$ 11,00	R\$ 44,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
30	Disjuntor monopolar NEMA GE 50A	SOPRANO	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	4	R\$ 13,90	R\$ 55,60
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
31	Disjuntor termomagnético tripolar 63A Eletromar DIN	ELETROMAR	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
			CNPJ 04.347.124/0001-07				
32	Disjuntor termomagnético tripolar 80A DIN	SHACK	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	4	R\$ 64,00	R\$ 256,00
			CNPJ 04.347.124/0001-07				
			COXIPÓ MATERIAIS				

33	Disjuntor DIN monopolar de 25A	ELETROMAR	ELETRICOS LTDA. - ME	un	4	R\$ 3,90	R\$ 15,60
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
34	Disjuntor DIN monopolar de 30A	ELETROMAR	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	4	R\$ 4,20	R\$ 16,80
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
35	Disjuntor DIN 100A VF Trifásico Caixa Moldada Siemens	--	--	un	2	FRACASSADO	FRACASSADO
36	Disjuntor DIN 90 A Trifásico Siemens	SIEMENS	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	2	R\$ 132,35	R\$ 264,70
			CNPJ 11.000.062/0001-10				
37	Disjuntor 80 DIN Trifásico - 5CV para acionamento de bomba.	SHACK	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	2	R\$ 79,00	R\$ 158,00
			CNPJ 04.347.124/0001-07				
38	Disjuntor 60A DIN Trifásico - 3CV para acionamento de bomba.	SOPRANO	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	4	R\$ 30,50	R\$ 122,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
39	Disjuntor 63 A DIN Trifásico Siemens	SIEMENS	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	4	R\$ 99,90	R\$ 399,60
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
40	Disjuntor 40 A DIN Trifásico Siemens	--	--	un	4	FRACASSADO	FRACASSADO
41	Disjuntor 32 A DIN Trifásico Siemens	SIEMENS	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	4	R\$ 71,00	R\$ 284,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63				

42	Disjuntor 125 A UL Trifásico Caixa Moldada Siemens	SIEMENS	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	2	R\$ 522,00	R\$ 1.044,00
			CNPJ 11.000.062/0001-10				
43	Disjuntor Termomagnético 400 A LSJ Soprano 50-60Hz 480 VAC	SOPRANO	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	1	R\$ 603,00	R\$ 603,00
			CNPJ 11.000.062/0001-10				
44	Disjuntor monopolar NEMA GE 90A	GE	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	2	R\$ 24,50	R\$ 49,00
			CNPJ 11.000.062/0001-10				
45	Eletroduto PVC condutele TOP 3/4" x 3m	INPOL	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	barra	50	R\$ 10,63	R\$ 531,50
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
46	Extensão elétrica 5 tomadas 2P+T 10A - 250V 5,0 mts	AMERITRON	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	10	R\$ 21,23	R\$ 212,30
			CNPJ 04.347.124/0001-07				
47	Fita antiderrapante Preta 50mm x 5metros Ref.: 3M ou superior	3M	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	Rolo	10	R\$ 21,48	R\$ 214,80
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
48	Fita crepe 24mm x 50m uso geral	ADELBRAS	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	Rolo	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
			CNPJ 11.000.062/0001-10				
49	Fita dupla face de espuma (para fixação de	ADELBRAS	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP	Rolo	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
			CNPJ 11.000.062/0001-10				

49	canaletas) 12mm/25mmx5metros. Referência ADELBRAS 3M ou superior		CONST E EQUIP Rolo 20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
			LTDA. - ME		
			CNPJ		
			04.347.124/0001-07		
			CASTELLI		
			MATERIAIS PARA		
			CONSTRUÇÃO		
50	Fita isolante plástica antichama preta 3M 18mmx20m Referência: 3M Scoth ou superior.		LTDA. - EPP un 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
			CNPJ		
			11.000.062/0001-10		
			3M COM DE		
			MATERIAIS		
			ELÉTRICOS		
51	Fita isolante de autofusão ( EPR ) 19mm x 10m - Referência: 3M Scoth ou superior	MECTRONIC	CONST E EQUIP Rolo 10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
			LTDA. - ME		
			CNPJ		
			04.347.124/0001-07		
			CASTELLI		
			MATERIAIS PARA		
			CONSTRUÇÃO		
52	Fita metálica perfurada 17mm x 040mm x 30 mts	ANCORA	LTDA. - EPP un 3	R\$ 29,00	R\$ 87,00
			CNPJ		
			11.000.062/0001-10		
			COXIPÓ		
			MATERIAIS		
			ELÉTRICOS LTDA.		
53	Fita zebrada sinalização preta/amarela AM 100 70mmx200m	PLASTICOR	- ME Rolo 10	R\$ 9,40	R\$ 94,00
			CNPJ		
			26.579.029/0001-63		
			CASTELLI		
			MATERIAIS PARA		
			CONSTRUÇÃO		
54	Fonte adaptador AC/DC Modelo KDL 121000 Entrada: 100-240VAC 50-/60HZ - 0,3A - Saída: 12 V - 1,0A - 12 W (potência máxima) Conector: P4.	INTELBRAS	LTDA. - EPP un 60	R\$ 29,30	R\$ 1.758,00
			CNPJ		
			11.000.062/0001-10		
			CASTELLI		
			MATERIAIS PARA		
			CONSTRUÇÃO		
55	Globo leitoso esférico de polietileno 15 x 30	BLUMENAU	LTDA. - EPP un 30	R\$ 29,90	R\$ 897,00
			CNPJ		
			11.000.062/0001-10		
			CASTELLI		
			MATERIAIS PARA		
			CONSTRUÇÃO		
56	Interruptor de embutir 10A Simples 01 Seção (01Tecla) BIVOLT com espelho - Marca: TRAMONTINA Tramontina		LTDA. - EPP un 20	R\$ 6,29	R\$ 125,80
			CNPJ		
			11.000.062/0001-10		



57	Interruptor de embutir 20A Simples 01 Seção (01Tecla) BIVOLT com espelho - Marca: TRAMONTINA Tramontina	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	30	R\$ 15,50	R\$ 465,00
		CNPJ 11.000.062/0001-10				
58	Interruptor de embutir 20A, 127 V 1 tecla com espelho TRAMONTINA	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	30	R\$ 8,80	R\$ 264,00
		CNPJ 11.000.062/0001-10				
59	Interruptor de embutir 10 A, 127 V 2 teclas com espelho PLUZIER	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	60	R\$ 3,75	R\$ 225,00
		CNPJ 26.579.029/0001-63				
60	Interruptor de embutir 20A, 127 V 2 teclas com espelho TRAMONTINA	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	30	R\$ 12,90	R\$ 387,00
		CNPJ 11.000.062/0001-10				
61	Interruptor de embutir 10A, 127 V 3 teclas com espelho PLUZIER	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	20	R\$ 7,91	R\$ 158,20
		CNPJ 26.579.029/0001-63				
62	Lâmpada fluorescente tubular 120cm 127 V x 40 W SYLVANIA	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	1200	R\$ 4,95	R\$ 5.940,00
		CNPJ 11.000.062/0001-10				
63	Lâmpada fluorescente tubular 60cm 127V x 20W BLUMENAU	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	400	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
		CNPJ 04.347.124/0001-07				
		CASTELLI MATERIAIS PARA				

64	Lâmpada LED 120cm 18W 6000K Bivolt	EMPALUX	CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	600	R\$ 13,90	R\$ 8.340,00
			CNPJ 11.000.062/0001-10				
65	Lâmpada LED 60cm 9W 6000K Bivolt	KIAN	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	400	R\$ 11,45	R\$ 4.580,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
66	Lâmpada LED Globo 9W 6000K 810 LM Bivolt	KIAN	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	120	R\$ 8,80	R\$ 1.056,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
67	Lâmpada LED Globo 14W 6000 K 1350 LM Bivolt	KIAN	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	200	R\$ 14,40	R\$ 2.880,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
68	Lâmpada fluorescente compacta espiral 25W x 127V Referência: Osram ou superior	EMPALUX	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	60	R\$ 9,50	R\$ 570,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
69	Lâmpada LED Dicroica GU 10 MP 11 4 W 3000K Bivolt	UP LED	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	36	R\$ 10,00	R\$ 360,00
			CNPJ 04.347.124/0001-07				
70	Lâmpada fluorescente espiral compacta 65W x 220V E27 Referência: Osram ou superior	AVANT	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	90	R\$ 36,00	R\$ 3.240,00
			CNPJ 04.347.124/0001-07				
71	Lâmpada fluorescente mini palito 11 W 127 v Referência: Osram ou superior	AVANT	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00
			CNPJ				



79	Luva para eletroduto condutele 3/4" CZ com INPOL rosca		ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	40	R\$ 1,33	R\$ 53,20
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
80	Organizador para cabos e fios plásticos 3/4" branco ou preto PT 2mt Tipo Espiral	BEMFIXA	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	24	R\$ 8,00	R\$ 192,00
			CNPJ 11.000.062/0001-10				
81	Plafonier Redondo Branco E-27	BETEL	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	48	R\$ 2,15	R\$ 103,20
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
82	Plug Macho 2P+T	MARGIRUS	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	18	R\$ 2,05	R\$ 36,90
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
83	Plug Fêmea (tomada) 2P + T	MARGIRUS	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	18	R\$ 2,90	R\$ 52,20
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
84	Quadro centro de distribuição para 16 (dezesseis) disjuntores DIN com barramento trifásico 100A	GOMES	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	1	R\$ 205,00	R\$ 205,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
85	Reator eletrônico para lâmpada fluorescente 1x40W/127V	ECP	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	36	R\$ 15,90	R\$ 572,40
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
86	Reator eletrônico para lâmpada fluorescente 2x40W/127V	ECP	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
			CNPJ				

					04.347.124/0001-07				
87	Reator eletrônico para lâmpada fluorescente 2x20W Bivolt	DELTA PLUS	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	120	R\$ 14,90	R\$ 1.788,00		
88	Reator para lâmpada Vapor metálico HQI 250W com ignitor.	INDUWOLT	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	24	R\$ 53,10	R\$ 1.274,40		
89	Reator para lâmpada Vapor metálico HQI 400W com ignitor.	INDUWOLT	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	12	R\$ 69,00	R\$ 828,00		
90	Relé Falta de Fase FFF 220VCA	ECP	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00		
91	Refletor 250W alumínio retangular com lente soquete rosca E-40	OLIVO	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	9	R\$ 36,00	R\$ 324,00		
92	Refletor 400W alumínio retangular com lente soquete rosca E-40	OLIVO	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	9	R\$ 40,90	R\$ 368,10		
93	Relé Foto elétrico 220V/1200W/50Hz-60Hz Modelo RM-10NF ( Normalmente Fechado ) com base. 1800 VA ( FP<0,5 ) - 500VA ( FP>0,92 )	STILELETRONICA	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	48	R\$ 22,00	R\$ 1.056,00		

94	Sensor de presença de sobrepor, bivolt automático (100-260V), fotocélula interna. Led indicador de presença	QUALITRONIX	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	24	R\$ 20,90	R\$ 501,60
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
95	Terminal isolado compressão olhal cabo 10,0 mm2	INTELLI	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	36	R\$ 0,90	R\$ 32,40
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
96	Tomada 2P+T padrão 10A Dupla Dist com caixa 127 V	INTELLI	COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	48	R\$ 7,50	R\$ 360,00
			CNPJ 26.579.029/0001-63				
97	Tomada 2P+T Padrão 10A 127V com caixa Box Dutotec	DUTOTEC	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	48	R\$ 14,22	R\$ 682,56
			CNPJ 11.000.062/0001-10				
98	Tomada 2P+T Padrão 20A 127 V com caixa Box Dutotec	DUTOTEC	CASTELLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP	un	12	R\$ 13,09	R\$ 157,08
			CNPJ 11.000.062/0001-10				
99	Tomada NBR 14136 2P+T 10A/250V PP/Branca (01 Módulo)	PLUZIE	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	48	R\$ 4,00	R\$ 192,00
			CNPJ 04.347.124/0001-07				
100	Tomada NBR 14136 2P+T 20A/250V PP/Branca (01 Módulo)	PLUZIE	3M COM DE MATERIAIS ELÉTRICOS CONST E EQUIP LTDA. - ME	un	24	R\$ 4,98	R\$ 119,52
			CNPJ 04.347.124/0001-07				

COXIPÓ  
MATERIAIS

101	Tomada RJ 45 Cat5 Fêmea Ref. AMP ou CEWP Superior	ELÉTRICOS LTDA. - ME	un	150	R\$ 4,90	R\$ 735,00
		CNPJ 26.579.029/0001-63				

VALOR  
TOTAL R\$ 74.822,16

Valor Total Registrado: R\$ 74.822,16 (setenta e quatro mil, oitocentos e vinte e dois reais e dezesseis centavos).

Cuiabá/MT, 1º de março de 2018.

SUSANA FÁTIMA DOS SANTOS

Pregoeira Oficial

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 085/2018-PGJ/MP-MT, de 02 de fevereiro de 2018, publicada no D.O.E. do dia 06 de fevereiro de 2018, adjudicou o objeto do procedimento licitatório e a Secretária-Geral de Administração, no uso de suas atribuições e em conformidade com o contido nos autos do processo administrativo autuado sob o GEDOC nº 005277-001/2017, HOMOLOGAÇÃO procedimento licitatório Pregão Presencial nº 009/2018, o qual tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA, DE NATUREZA ELÉTRICA E EM REDE LÓGICA NAS UNIDADES DO MISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme consta no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 02 de março de 2018.

ANNE KARINE LOUZICH HUGUENEY WIEGERT

Secretária-Geral de Administração do Ministério Público

---

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso  
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d3944045

Consulte a autenticidade do código acima em [https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\\_oficial/consultar](https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar)